
Eurol Screenwash Safe Storage -10°C Ready to use
Bruksfärdig spolarvätska med unika egenskaper
Artikelnummer E502272 Version 1.0 16/04/2025

PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation
Eurol Screenwash Safe Storage är en spolarvätska som erbjuder utmärkt rengöring av bilrutor och som extremt väl kan 
förhindra att spolarsystemet fryser ner till -10°C.
 
Eurol Screenwash Safe Storage är unik eftersom den är CLP-fri, ADR-fri och PGS-fri. Tack vare den unika 
sammansättningen av Eurol Screenwash Safe Storage behöver inga farosymboler sättas på etiketten.
 
Generellt tillverkas spolarvätskor baserade på etanol, vilket enligt nederländsk lagstiftning kräver att de lagras i ett 
PGS-15 lagerutrymme. Eftersom Eurol Screenwash Safe Storage inte innehåller etanol, kan den lagras var som helst. 
Detta ger stora fördelar för både verkstaden, lagret och butiken. Det eliminerar inte bara behovet av frekventa 
förflyttningar av lager i butiker utan minskar också logistiska utmaningar.
 
Flampunkten för Eurol Screenwash Safe Storage är över 35°C och produkten är inte brandunderhållande, vilket gör 
den också ADR-fri.
 
Eurol Screenwash Safe Storage har en behaglig doft som liknar citrongräs. Eurol Screenwash Safe Storage 
säkerställer att vindrutetorkarna kan torka glaset utan problem.
 
Gummi, lacker, polykarbonat, plast och metaller påverkas inte av Eurol Screenwash Safe Storage, vilket gör produkten 
tillgänglig för alla spolarsystem.

Fysiska egenskaper
Karakteristisk Värde/Resultat ASTM standard

Färg Blå 
Densitet vid 20°C 0.98 kg/l ASTM D 4052

Flampunkt 36 °C ASTM D 92

Frostskydd -10.0 °C ASTM D 1177

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nederländerna, tel. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


